AVRASYA GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S.
01.01.2020 - 31.12.2020 DONEMINE AIiT GELIR TABLOSU

ASAGIDAKI TABLO GEGiCi VERGI

BEYANNAMESi EKINDE VERGI DAIRESINE SUNULMUS OLUP,
SERMAYE PiYASASI MEVZUATINA GORE DUZENLENMEMISTIR.

A- BRUT SATISLAR
1-Yurtici Satiglar
2-Yurtdigl Satiglar
3-Diger Satiglar
B- SATISLARDAN iNDIiRIMLER(-)
1-Satiglardan iadeler(-)
2-Satis iskontolari(-)
3-Diger indirimler
C- NET SATISLAR
D- SATISLARIN MALIYETI
BRUT SATIS KARI/ZARARI
E- FAALIYET GIDERLERI(-)
1-Arastirma ve Gelistirme Faaliyetleri(-)
2-Pazarlama,Satis ve Dagitim Giderleri(-)
3-Genel Yonetim Giderleri(-)
ESAS FAALIYET KARI/ZARARI
F- DIGER FAALIYETLERDEN GELIRLER VE KARLAR
1-Istiraklerden Temetti Gelirleri
2-Bagh Ortakliklardan Temettl Gelirleri
3-Faiz Gelirleri
4-Faaliyetle ilgili Diger Gelirler ve Karlar
G- DIGER FAALIYETLERDEN GIDERLER VE ZARARLAR
H- FINANSMAN GIDERLERI(-)
1-Kisa Vadeli Borglanma Giderleri(-)
2-Uzun Vadeli Borglanma Giderleri(-)
FAALIYET KARI/ZARARI
I- OLAGANUSTU GELIRLER VE KARLAR
1-Konusu Kalmayan Karsiliklar
2-Onceki Dénem Gelirleri ve Karlari
3-Diger Olaganusti Gelirler ve Karlar
J- OLAGANUSTU GIDERLER VE ZARARLAR(-)
1-Calismayan Kisim Giderleri ve Zararlari(-)
2-Onceki Dénem Gider ve Zararlari(-)
3-Diger Olaganusti Giderler ve Zararlar(-)
DONEM KARI/ZARARI
K- ODENECEK VERGI VE DIGER YASAL YUKUMLULUKLER(-)
NET DONEM KARI/ZARARI

CARi DONEM
31.12.2020
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347,160,190.10
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10,206,175.03
-5,521,027.85
0.00
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-5,502,124.57
4,685,147.18
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